ЛЕНИНГРАДСКАЯ       ОБЛАСТЬ
                          ЛУЖСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От  27.06 .  2013 года   № 64
 Об утверждении «Программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования Володарское сельское поселение
на 2013-2020 годы.

             В  соответствии с Федеральным законом РФ от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,распоряжением Правительства Российской Федерации от 22 августа 2011 года № 1493-р «О плане действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций»
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить «Программу комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Володарское сельское поселение

На 2013-2020 годы»

2.Настоящее  постановление подлежит публикации в газете «Лужская правда» и на сайте администрации в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава   администрации
Володарского с/поселения:                                                      Н.В.Банникова